
ZARZĄDZENIE Nr 156/20 

BURMISTRZA WIELUNIA 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie zbycia pojazdów będących własnością Gminy Wieluń 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 713), zarządzam, co następuje: 

§ 1.Przeznacza się do zbycia w drodze publicznego przetargu nieograniczonego w formie pisemnej 

dwóch pojazdów VOLKSWAGEN LT46 o numerach rejestracyjny EWI 38CX oraz EWI 39CX, będących własnością 

Urzędu Miejskiego w Wieluniu. 

§ 2. 1. Przetarg przeprowadzi komisja przetargowa w składzie: 

1) przewodniczący komisji – Bartosz Skupień 

2) sekretarz komisji – Jarosław Kuźnik 

                3) członek komisji –  Arkadiusz Prygiel 

               2. Z przeprowadzonego przetargu sporządza się protokół zawierający w szczególności: 

1) termin i miejsce przetargu, 

2) oznaczenie środka trwałego będącego przedmiotem przetargu, 

3) informacje o osobach dopuszczonych i niedopuszczonych do przetarg wraz z uzasadnieniem, 

4) najwyższą cenę osiągniętą w przetargu oraz informację  o złożonych ofertach wraz 

z uzasadnieniem wyboru najkorzystniejszej z nich, 

5) imię, nazwisko i adres osoby lub nazwę firmy ustalonej jako nabywca środka trwałego, 

6) skład komisji przetargowej oraz oświadczenia członków komisji przetargowej o zaistnieniu 

lub braku istnienia okoliczności uniemożliwiających im pracę w komisji. 

            § 3. Ogłoszenie o publicznym przetargu nieograniczonym o treści, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, zamieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wieluniu, na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Wieluń oraz na stronie internetowej Gminy Wieluń. 

§ 4. 1. Ustala się zasady przeprowadzenia publicznego przetargu nieograniczonego 

na zbycie pojazdów opisanych w § 1, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

             2. Zasady przeprowadzenia publicznego przetargu zamieszcza się na stronie 

    internetowej www.wielun.pl, Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Wieluń oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego, łącznie z ogłoszeniem o przetargu. 

              § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

         Burmistrz Wielunia  
  
  

      Paweł Okrasa 

http://www.wielun.pl/

